
 

Lausunto luonnoksista nuorisolain sekä VN:n asetuksen nuorisotyöstä ja -politiikasta 
tarkistamiseksi 
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169/03.02/2022    

 Valmistelija 
 
Nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnunen p. 040 528 9971 tai 
jaakko.kinnunen@perho.com  
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö pyytää lausuntoja luonnoksista hallituksen 
esityksesi eduskunnalle laiksi nuorisolain 1285/2016,  sekä  valtioneuvoston 
asetuksen 211/2017 nuorisotyöstä ja -politiikasta tarkistamiseksi  
 
Esityksen tavoitteena on lisätä valtakunnallisten nuorisoalan järjestöjen, 
valtakunnallisten nuorisoalan osaamiskeskusten ja nuorisokeskusten 
valtionapukelpoisuuden hyväksymiseen ja valtionavustusten myöntämiseen 
liittyvän menettelyn sujuvuutta ja tehostaa säännösten läpinäkyvää soveltamista. 
Tavoitteena on täsmentää valtionapukelpoisuuden hyväksymistä ja 
valtionavustusten myöntämistä koskevia säännöksiä ja niiden mukaisia 
menettelyitä, jotta valtionapukelpoisuuden hyväksymisen ja valtionavustuksen 
myöntämisen edellytykset olisivat valtionavustuksia saavien tahojen kannalta 
mahdollisimman selkeitä, läpinäkyviä ja oikeudenmukaiseksi koettuja. 
 
Harrastamisen Suomen mallista säätämisen tavoitteena on nuorten hyvinvoinnin 
ja yhdenvertaisuuden lisäämiseksi vakiinnuttaa Harrastamisen Suomen mallin 
mukainen harrastustoiminta pysyväksi toimintamalliksi kunnissa, ja tätä kautta 
edistää perusopetukseen osallistuvien nuorten mahdollisuutta mieluisaan ja 
maksuttomaan harrastukseen. 
 
Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi nuorisolain muuttamisesta ja 
asetusehdotus luonnos on jaetuissa asiakirjoissa.  

 
 
 Nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin päätösehdotus  

 
Hyvinvointilautakunta päättää todeta luonnokset esitykseksi nuorisolain 
1285/2016, sekä valtioneuvoston asetuksen nuorisotyöstä ja politiikasta 
211/2017 tarkistamiseksi sopivina, eikä esitä niihin mitään muutettavaksi. 

  
 Päätös 
 
 Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti   
 
 ----- 
 
 Toimenpiteet, otteet 
 
--- ----- 
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